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országgyűlési képviselő

Orsz ggyúlós Hivatala

Éd . 2009 M*RC .13.
dr. Szili Katalin asszony
a Magyar Országgyűlés elnöke részére

Írásbeli kérdés

HELYBEN

A Házszabály 91 . §. alapján bejelentem, hogy kérdést kívánok feltenn i

Molnár Csaba miniszter úrna k

„Van-e lehetőség arra, hogy a gyorsforgalmi úthálózat bővítésére szánt keretbó7 ezekre a z
LHH-s kistérségekben megrongálódott utakra forrásokat csoportosítsanak át?” címme l

Tisztelt Miniszter Úr!

Választókerületemben (JNSZ-7 .sz.EVK) nagy megelégedettséggel fogadták a 4 .sz .
főközlekedési út felújításával, négynyomúsításával kapcsolatos intézkedéseket, és nagyon
várják a további lépéseket .

Közben pedig úgy gondolják, én is egyetértek velük, az alsóbbrendű (4-5 számjegyű)
utakat is közlekedésre alkalmas állapotban kell tartani . Sajnos ezzel komoly gondok vannak : a
Fegyvernek-Tiszafüred, a Kunhegyes - Tiszagyenda, a Kunhegyes - Tomajmonostora között i
utak állapota annyira leromlott, hogy gépjárm ű közlekedésre alkalmatlanná vált, pedig a
Karcagi Kórház megközelítse (mentővel, busszal, személykocsival), a kunhegyesi oktatás i
intézményekbe történő bejárás, okmányiroda elérése, a munkába járás csak ezeken az utako n
oldható meg.

A Tisza-tó kiemelt üdülőkörzet, maga a Tisza-tó, de a most épülő árvízszint csökkentő
tározók is ezeken az utakon érhetők el, s bár a Kunhegyes - Abádszalók közötti út kb . felének
javítása (teljes burkolat felújítás) valamelyest tompított a nehézségeken, a környező (fentebb
említett) települések lakóira, látogatóira is figyelemmel kellene lenni .

Érdeklődöm, hogy van-e a Minisztériumnak elképzelése a felsorolt utak közlekedésre
alkalmassá tételére? Van-e lehetőség arra, hogy a gyorsforgalmi úthálózat b ővítésére szánt
keretből ezekre az LHH-s kistérségekben megrongálódott utakra forrásokat csoportosítsanak
át?

Kérdésünkre írásbeli választ kérünk Miniszter Úrtól .

Budapest, 2009. március 13 .

Tisztelettel :

Herbáty Imre
országgyűlési képviselő
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